
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Ρέθυμνο, 09.08.2017
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                                 Αριθμ. Αποφ.: 3136

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’αριθμόν 332/15.02.2011 απόφασης
Δημάρχου  Ρεθύμνης  για  τη  συγκρότηση  και  ορισμό  Μελών  Ομάδας  Διοίκησης
Έργου  (ΟΔΕ)  στο  πλαίσιο  της  εφαρμογής  του  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ,  όπως
αυτή  ισχύει  μετά  την  τροποποίηση  και  συμπλήρωσή  της  με  τις υπ’αριθμόν
636/14.03.2011,  978/27.04.2011,  2344/28.06.2011,  1978/17.05.2013,  2298/03.06.2013,
2421/06.06.2013, 2744/11.07.2013, 3211/07.08.2013, 3292/22.08.2013, 4193/24.09.2013,
5869/09.12.2013,  5949/17.12.2013,  6/07.01.2014,  340/11.02.2014,  747/10.03.2014,
3158/10.09.2014,  3589/20.10.2014,  4237/26.11.2014, 4297/28.11.2014, 539/11.02.2015,
3264/16.07.2015, 4461/16.10.2015, 993/17.03.2016, 2200/23.05.2016, 3004/01.07.2016,
3009/04.07.2016, 3/04.01.2017, 1275/18.04.2017, 1572/09.05.2017 και 2038/01.06.2017
αποφάσεις Δημάρχου Ρεθύμνης»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 6 παρ.1 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) με τίτλο «Ενίσχυση της
διαφάνειας  με  την  υποχρεωτική  ανάρτηση  νόμων  και  πράξεων  των  κυβερνητικών,
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια»
2. Τις περιπτ. δ’ και θ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος
είναι προϊστάμενος των υπηρεσιών του Δήμου και συνιστά ομάδες εργασίας και ομάδες
διοίκησης έργου.
3.Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του
δημοτικού  προϋπολογισμού,  δεδομένου  ότι  η  Ομάδα  Διοίκησης  Έργου  θα  εκτελέσει  το
έργο της χωρίς αποζημίωση.
4. Την υπ’αριθμόν 332/15.02.2011 απόφαση Δημάρχου Ρεθύμνης για την συγκρότηση και
ορισμό  Μελών  Ομάδας  Διοίκησης  Έργου  (ΟΔΕ)  στο  πλαίσιο  της  εφαρμογής  του
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΥΓΕΙΑ.
5.  Τις υπ’αριθμόν  636/14.03.2011,  978/27.04.2011,  2344/28.06.2011,  1978/17.05.2013,
2298/03.06.2013, 2421/06.06.2013, 2744/11.07.2013, 3211/07.08.2013, 3292/22.08.2013,
4193/24.09.2013, 5869/09.12.2013,  5949/17.12.2013,  6/07.01.2014,  340/11.02.2014,
747/10.03.2014, 3158/10.09.2014, 3589/20.10.2014, 4237/26.11.2014, 4297/28.11.2014,
539/11.02.2015,  3264/16.07.2015, 4461/16.10.2015,  993/17.03.2016,  2200/23.05.2016,
3004/01.07.2016, 3009/04.07.2016, 3/04.01.2017, 1275/18.04.2017, 1572/09.05.2017 και
2038/01.06.2017  αποφάσεις Δημάρχου  Ρεθύμνης με  τις οποίες τροποποιήθηκε  και
συμπληρώθηκε η υπ’αριθμόν 332/15.02.2011 απόφαση Δημάρχου Ρεθύμνης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

A. Συμπληρώνουμε την υπ’αριθμόν 332/15.02.2011 απόφαση Δημάρχου Ρεθύμνης για τη
συγκρότηση  και  ορισμό  Μελών  Ομάδας  Διοίκησης  Έργου  (ΟΔΕ)  στο  πλαίσιο  της
εφαρμογής του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΥΓΕΙΑ, όπως αυτή ισχύει κατόπιν  των  υπ’αριθμόν
636/14.03.2011,  978/27.04.2011,  2344/28.06.2011,  1978/17.05.2013,  2298/03.06.2013,
2421/06.06.2013,  2744/11.07.2013,  3211/07.08.2013,  3292/22.08.2013,  4193/
24.09.2013,  5869/09.12.2013,  5949/17.12.2013,  6/07.01.2014,  340/11.02.2014,
747/10.03.2014, 3158/10.09.2014, 3589/20.10.2014, 4237/26.11.2014, 4297/28.11.2014,

ΑΔΑ: ΩΜΞΡΩ1Ψ-8ΧΞ



539/11.02.2015,  3264/16.07.2015,  4461/16.10.2015,  993/17.03.2016,  2200/23.05.2016,
3004/01.07.2016, 3009/04.07.2016, 3/04.01.2017, 1275/18.04.2017, 1572/09.05.2017 και
2038/01.06.2017 αποφάσεων Δημάρχου  Ρεθύμνης, ορίζοντας  με  την παρούσα  ως  μέλη
της Ομάδας Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.) και τους κάτωθι αναφερόμενους:

1.  Αικατερίνη  Καμηλάκη  του  Κωνσταντίνου,  υπάλληλο  κατηγορίας  TΕ  και  κλάδου  TΕ
Μηχανικών, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ.2831040021, kamilaki  @rethymno.gr ).

2. Καλλιόπη Τζανακάκη του Άγγελου, υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ και κλάδου ΠΕ Πολιτικών
Μηχανικών,  μέλος,  με  στοιχεία  επικοινωνίας:  (τηλ.  2831040009,
tzanakakipopi@gmail.com )

3. Εμμανουήλ Πενθερουδάκης του Ελευθερίου, υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ και κλάδου ΠΕ
Πολιτικών  Μηχανικών,  μέλος, με  στοιχεία  επικοινωνίας:  (τηλ.  2831040013,
pentheroudakis@rethymno.gr )

4.  Νικόλαος  Μπαριταντωνάκης  του  Αντωνίου,  υπάλληλο  κατηγορίας  ΠΕ  και  κλάδου  ΠΕ
Μηχανολόγων  Μηχανικών,  μέλος, με  στοιχεία  επικοινωνίας:  (τηλ.  2831040027,
baritantonakis@rethymno.gr)   

Β. Κατά τα άλλα ισχύει η υπ’αριθμόν 332/15.02.2011 απόφαση Δημάρχου Ρεθύμνης για τη
συγκρότηση  και  ορισμό  Μελών  Ομάδας  Διοίκησης  Έργου  (ΟΔΕ)  στο  πλαίσιο  της
εφαρμογής του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΥΓΕΙΑ, όπως αυτή ισχύει κατόπιν  των  υπ’αριθμόν
636/14.03.2011,  978/27.04.2011,  2344/28.06.2011,  1978/17.05.2013,  2298/03.06.2013,
2421/06.06.2013, 2744/11.07.2013, 3211/07.08.2013, 3292/22.08.2013, 4193/24.09.2013,
5869/09.12.2013,  5949/17.12.2013,  6/07.01.2014,  340/11.02.2014,  747/10.03.2014,
3158/10.09.2014,  3589/20.10.2014, 4237/26.11.2014, 4297/28.11.2014, 539/11.02.2015,
3264/16.07.2015, 4461/16.10.2015, 993/17.03.2016, 2200/23.05.2016, 3004/01.07.2016,
3009/04.07.2016, 3/04.01.2017, 1275/18.04.2017, 1572/09.05.2017 και  2038/01.06.2017
αποφάσεων Δημάρχου Ρεθύμνης. 

Γ. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

                                                     ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Αρχείο Δ/κής Υπηρεσίας.
2. Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών και Κοινωνικής Προστασίας.
3. Ατ. Μητρ. Ενδιαφερόμενων.
4. Ενδιαφερόμενοι.

 

ΑΔΑ: ΩΜΞΡΩ1Ψ-8ΧΞ


		2017-08-10T08:47:35+0300
	Athens




